



Digitala ekonomiutbildningar för dig som är kassör, ordförande, revisor eller har hand om föreningens ekonomi i vardagen

Bokföring i föreningen (Digital)

Hur förändras föreningens ekonomi utifrån den verksamhet som bedrivs och styrelsens skötsel av föreningen och dess pengar. Du får grundläggande teori och praktiska övningar. **Vi går igenom:** Bokföringens grunder och bokföring i praktiken. Kontoplan, konteringsövningar, Kontoavstämning, bokslut. Sidoordnad redovisning, budgetering. **Datum/tid:** 1 oktober kl 18.00-21.00. Deltagaravgift: 250 kr.

[Länk till anmälan för Bokföring i föreningen.](#) Samarbete med RF-SISU Skåne



Föreningsekonomi

Grundläggande utbildning om förenings-styrelsens ekonomiska ansvar. **Vi går igenom:** Bokföringsskyldigheten. Ekonomiska rapporter, avstämningar och uppföljningar. Skatter, avgifter och skattepliktiga ersättningar.

Årsbokslut och ansvarsfrihet. **Datum/tid:** 15 oktober kl 18.00-20.30. Deltagaravgift: 300 kr

[Länk till anmälan för Föreningsekonomi.](#) Samarbete med RF-SISU Västra Götaland



Revisorns viktiga arbete

En revisor ska aktivt granska styrelsens arbete under verksamhetsåret. Revisorn ska kontrollera att föreningens ekonomi sköts på ett riktigt sätt och hålla koll på de ekonomiska rapporterna, bokföringen och verifikationerna och hur dessa förhåller sig till budgeten. En revisor bör också följa upp de ekonomiska rutinerna, läser protokoll och granskar de beslut som har fattats. **Datum/tid:** 21 november kl 18.00-20.30. Deltagaravgift: 300 kr.

[Länk till anmälan för Revisorns viktiga arbete.](#) Samarbete med RF-SISU Västra Götaland



Skatteverket erbjuder webbseminarium

Skatteverket erbjuder kontinuerligt webbseminarier om skatter, avgifter, kontrolluppgifter, inkomstdeklaration och att vara arbetsgivare. Webbseminarierna är kostnadsfria och erbjuds både dagtid och kvällstid och riktar sig till just idrottsföreningar. **Välj Idrottsföreningar och Ideell förening i fältet Vem du kommer in på sidan.**

[Länk till anmälan för Skatteverkets kostnadsfria webinarium.](#)



Vill er förening ha hjälp med ekonomisk administration?

Många idrottsföreningar och special-distriktsidrottsförbund (SDF) är i behov av att få hjälp med sin ekonomi.

Idrottsservice Småland AB, som är RF-SISU Smålands servicebolag, skräddarsyr efter era behov, till en idrottsanpassad prisnivå. All ekonomisk hantering sker i Fortnox vilket gör det möjligt för att följa det ekonomiska läget dagligen. Vi erbjuder bl a följande tjänster: Ekonomi, bokföring, bokslut, skatter. Deklaration. Fakturahantering/betalning. Personal, löneadministration och arvoden. Skatt och avgift. Redovisning till myndighet samt bidrags-hantering. För att få ett prisförslag av oss, maila till idrottsservice.smaland@rfsisu.se.

